

**Förvaltning Kultur och Skola**  
Stab  
Beatrice Adler, administratör

**Delegationsbeslut**

**Datum** 2023-10-25  
**Diarienummer** DNKS230366

## Driftnämnden Kultur och Skola

### Projekt Laholms Konstmånad, sökande: Sussann Mulder

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

### Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

### Sökandes sammanfattning

Laholms konstmånad - ett kreativt samarbete mellan konstnärer, kommun, teckningsmuseet, kulturskolan och näringsliv. Vad har konst och shopping gemensamt? I Laholms Kommun är en gemensam faktor att båda är anledningar till att besöka stadskärnan. Förutom trevliga butiker och god shopping så står det i nästan varje gathörn en skulptur. Laholm kallas därför ofta "den lilla staden med de stora konstverken". Den offentliga konsten i Laholms stadskärna omfattar idag fler än 30 konstverk och många besökare går konstvandring i staden. Under oktober månad förstärks besöksanledningarna genom att konstnärer låner skyltfönster av 23 medlemmar i Attraktiva Laholm till arrangemanget Laholms konstmånad. Nu konstnärer kan ställa ut i butikernas skyltfönster så kan invånarna samt besökarna från angränsande kommun gå på konstutställning dygnet runt. Besökare får även en anledning att promenera runt i större delar av denna vackra stad. Det kreativa arrangemanget växer för varje år och under oktober månad kan besökarna till Laholms konstmånad delta i, se samt besöka tipspromenader, temautställningar, workshops, konstfilmer, guidade konstvandringar, vernissager, musik från kulturskolan och mycket mer. Samarbetet med Attraktiva Laholm (näringslivet i Laholm), kommun och Teckningsmuseet bidra till invånarnas stolthet över sin kommun och turisternas vilja att både besöka och komma tillbaka till Laholms Kommun. Den lokala konsten och kulturaktiviteter i städer skapar med sina besöksanledningar även ekonomiska mervärden. Undersökningar visar att nyetableringar av kulturverksamheter i små och medelstora städer även genererar även en ökad försäljning för andra verksamheter på kring 4 procent. För mer om detta resonemang, lyssna gärna till ett inslag på P1, Kulturlyst i just det ämnet:

<https://lnkd.in/e53YtcRB>. Mer information om Laholms Konstmånad läggs ut på sociala medier.

## **Förvaltning Kultur och Skola**

---

Karin Wettermark Jonsson  
Förvaltningschef

### **Beslutet delges**

Sussann Mulder

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

